ИСПОЛНИТЕЛЬН ЫИ КОМИТЕТ
tsвЕдЕ н с ко-слоБодского
сЕльского tlосЕлЕния

ВЕРХНЕУСЛОFIСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЁСПУБЛИ КАСЫ
югАры ослА}{

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ
ВВЕДЕНСКИЙ БИСТаСЕ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|6.|0.2025

кАрАр
Ns169

с, Ввсденская С"llобо.ца

Об рверlцении перечня главных
администраторов источников
фи нансирования дефицита бюджета
В веденско-Слободского сел ьского
поселения Верхнеуслснского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Исполнительный комитет Введенско-Слободского сельского
поселен ия Верхнеуслонского муни ци пал ьн ого раЙона Республ и ки Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Введенско-Слободского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.

2.Установить, что настOяlлее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и испслнении бюджета Введенско_Слободского сельского
поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, начиная с
бюджета на 2026 год и на плановый период 2О27 и2а28 годOв.

Глава
В веденско-Слободского
сельского поселения ý.В. Морозов

Утверц,цен постановлением
исполнительного комитета
В веде н ско-Слободского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципальноrо района
Республики Татарстан
Ns 169 от 16.10.2025 г.

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

Код группы,
Код главы | подгруппы, статьи и наименование

источников

з00 Финансово-бюджетная палата Верхнеуслонского муниципального района

300 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов сельских поселений

300 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средGтв
бюджетов сельских поселений